Theodericus filius quondam Johannis Robben soen et Gerongius filius quondam Willelmi de Orthen promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Beke ad opus sui et ad opus domini Johannis de Dungen propositi Mechliniensis seu ad opus alterius eorundem sex et dimidium Brabant dobbel mottoen scilicet II Hollant' seu valorem in auro pro uno Brabant dobbel computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 464v 04 do 24-07-1399.

Voornoemde Theodericus en Gerongius beloofden aan voornoemde Arnoldus van Beke 3 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1400) te betalen.

Dicti Theodericus et Gerongius promiserunt indivisi super omnia dicto Arnoldo de Beke (dg: soli) III Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 464v 05 vr 25-07-1399.

Godefridus zv Johannes van Middegael verzocht aan zijn voornoemde vader Johannes om toestemming te mogen zijn en gaan buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten van voornoemde Johannes, in het kader van emancipatie.

Godefridus filius Johannis de Middegael instanter petiit a dicto Johanne suo (dg: fi) patre licenciam essendi et exeundi extra domum convictum et expensos dicti Johannis (dg: ad jus) nomine vero emancipationis ad jus oppidi. Testes (dg: S) Groij #vel Dordrecht# et Lucas datum in festo Jacobi.

BP 1181 p 464v 06 vr 25-07-1399.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder verklaarde ontvangen te hebben van Johannes van Keeldonc 52 oude schilden, die voornoemde Johannes van Keeldonc afgelopen Lichtmis (zo 02-02-1399) had moeten betalen aan voornoemde Theodericus Rover.

Theodericus Rover filius domini quondam Johannis Rover militis recognovit se recepisse a Johanne de Keeldonc LII aude scilde quos dictus Johannes de Keeldonc prefato Theoderico Rover solvere tenebatur purificationis proxime preterito clamans inde quitum. Testes Aggere et Epe datum Jacobi apostoli.

BP 1181 p 464v 07 vr 25-07-1399.

Engbertus Ludinc Pijnappel, Gerardus van Aa en Henricus van Werthuzen beloofden aan Arnoldus Grotart 35½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Engbertus Ludinc Pijnappel Gerardus de Aa et Henricus de Werthuzen promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Grotart XXXV et dimidium Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aggere et Lucas datum supra.

BP 1181 p 464v 08 vr 25-07-1399.

De eerste zal de twee anderen schadeloos houden.

Primus promisit super omnia alios duos indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 464v 09 vr 25-07-1399.

Henricus van der Aa zvw Johannes gnd Middelrode droeg over aan Adam van Mierde (1) een stuk beemd, gnd die Hoendonc, in Dinther, naast het water gnd die Aa enerzijds en erfgoed van de heer van Helmond, behorend aan de goederen gnd ter Borch, anderzijds, met een weg die bij dit stuk beemd hoort, (2) een stuk beemd, gnd die Cloet, aldaar, aan het eind van voornoemd stuk beemd gnd die Hoendijc', tussen wijlen Ywanus van Vauderic enerzijds en erfgoed van de heer van Helmond, behorend aan de goederen gnd ter Borch, anderzijds, (3) de helft van een stuk beemd, gnd die Werle, in Dinther, beiderzijds naast het water gnd die Aa, met een eind strekkend aan de gemeint, waarvan de andere helft behoort aan Elizabeth dvw Danijel gnd Embrechts soen en een zekere Hartman van Grotelt, deze helft belast met 5 oude groten, (4) de helft van een stuk beemd van wijlen voornoemde Johannes Middelrode, gnd die Hambeemt, in Dinther, beiderzijds tussen wijlen Leonius van Langvelt, nu behorend aan Hubertus van Ghemert, waarvan de andere helft behoort aan Emondus zvw Johannes Emonts soen, met de wegen die hierbij horen.

Henricus van der Aa filius quondam Johannis dicti Middelrode peciam prati #dictam die Hoendonc# sitam in parochia de Dijnter juxta aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem domini de Helmont spectantem ad bona dicta ter Borch ex alio (dg: simul cum) #et# viam ad dictam peciam (dg: terre) #prati# de jure spectantem item 'in pecia prati dicta die (dg: die) Cloet sita ibidem ad finem dicte pecie prati die (dg: Cloet vocate) Hoendijc' vocate inter hereditatem quondam Ywani de Vauderic ex uno et inter hereditatem domini de Helmont spectantem ad bona dicta ter Borch ex alio item (dg: in) medietatem pecie prati dicte die Werle que pecia prati sita est in predicta parochia juxta aquam dictam die Aa ex utroque latere coadiacentem tendentis cum uno fine ad communitatem et de qua pecia prati reliqua medietas spectat ad Elizabeth (dg: ad) filiam quondam Danijelis dicti Embrechts soen et ad quendam dictum Hartman de Grotelt item medietatem pecie prati dicti quondam Johannis Middelrode dictam' die Hambeemt site in dicta parochia inter hereditatem quondam (dg: Leodii)

Leonii de Langvelt nunc ad Hubertum de Ghemert spectantem ex utroque latere coadiacentem et de qua pecia prati reliqua medietas spectan[tem!] ad Emondum filium quondam Johannis Emonts soen ut dicebat #simul cum viis ad premissa de jure spectantibus# hereditarie (dg: ve) supportavit Ade de Mierde promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta' quinque grossis antiquis de dicta medietate dicte pecie prati die Werle vocate annuatim de jure solvendis 'de jure solvendis annuatim. Testes Ywanus et Moedel datum in festo Jacobi.

BP 1181 p 464v 10 vr 25-07-1399.

Engbertus gnd van der Strijpt, zijn vrouw Yda dvw Willelmus van Overacker wv Rodolphus van Herpen zv Johannis Hell..., Rodolphus, zv voornoemde Yda en wijlen Rodolphus, en Johannes zv Henricus Rijc ev ?O..., dv voornoemde Yda en wijlen Rodolphus van Herpen, droegen over aan ..... van de Loefvort een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Lambertus zvw ..... Lemmens soen beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Yda dv Willelmus van Overacker en na haar overlijden aan voornoemde Rodolphus en Elizabeth, kvw voornoemde Rodolphus en Yda, gaande uit (1) 3 morgen land, in Herpen, ter plaatse gnd dat Ride Broec, tussen Johannes Huijsinc enerzijds en Truda ~~van den~~ Berge anderzijds, (2) 4 hont land, in Herpen, ter plaatse gnd dat Ride Broec, tussen Jutta Le..... enerzijds en voornoemde Lambertus anderzijds.

Engbertus dictus van der Strijpt maritus legitimus Yde #sue uxoris# filie quondam Willelmi de Overacker relicte quondam Rodolphi de Herpen #filii Johannis Hell...# et dicta (dg: ..... ) Yda cum eodem tamquam cum tutore Rodolphus filius dictorum Yde et quondam Rodolphi et Johannes filius Henrici Rijc maritus et tutor legitimus ?O... sue uxoris filie predictorum Yde et quondam Rodolphi de Herpen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Lambertus filius quondam ..... Lemmens soen promisit se daturum et soluturum antedictae Yde filie Willelmi de Overacker integraliter ad eius vitam et post eius [de]cessum #antedictis# Rodolpho et Elizabeth liberis dictorum quondam Rodolphi et Yde hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam ex tribus [iu]geribus terre sitis in parochia de Herpen in loco dicto communiter dat Ride Broec inter hereditatem Johannis Huijsinc ex uno et inter hereditatem Trude v[an den] Berge ex alio in omni ea quantitate qua ibidem sita sunt atque ex quatuor hont terre sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Jutte Le..... ex uno et inter hereditatem antedicti Lamberti ex alio in #omni# ea quantitate qua dicta quatuor hont terre ibidem (dg: sita) sunt situata prout in litteris hereditarie supportaverunt ..... van de Loefvort cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore #super omnia# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Dordrecht et Erpe da[tum] .....

**1181 p. 465r.**

in crastino Jacobi: zaterdag 26-07-1399.

BP 1181 p 465r 01 za 26-07-1399.

Arnoldus gnd Hoernken droeg over aan Arnoldus Rover Boest, tbv Thomas zvw Henricus zvw Thomas van Geffen, een b-erfcijns van 4 pond 10 ~~schelling~~ ~~geld~~?, die voornoemde Henricus zvw Thomas gnd van Geffen beloofd had aan Arnoldus Sceijdemaker, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de hinthamerstraat, tussen erfgoed van kv Gerardus van Zanbeke enerzijds en erfgoed van Gertrudis dvw Goeswinus gnd Passijvint anderzijds, welke cijns aan voornoemde Arnoldus Hoernken was verkocht door Reijnerus zvw Arnoldus gnd Sceijdemaker.

Arnoldus dictus Hoernken hereditarium censum quatuor librarum et (verbeterd uit: ex) decem (dg: librarum) 'monete (dg: so) quem Henricus filius quondam Thome dicti de Gef[fen] promisit se daturum et soluturum

Arnoldo Sceijdemaker hereditarie nativitatis Domini ex medietate domus et aree site in Busco in vico Hijnthamen[si] inter hereditatem liberorum Gerardi de Zanbeke ex uno et inter hereditatem Gertrudis filie quondam Goeswini dicti Passijvint ex alio venditum dicto Arnoldo Ho[ernken] a Reijnero filio quondam Arnoldi dicti Sceijdemaker prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Rover Boest #ad opus Thome filii dicti quondam Henrici filii Thome de Geffen# cum litteris et aliis et jure promittens [ratam] servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Wiel datum (dg: datum) in crastino Jacobi.

BP 1181 p 465r 02 za 26-07-1399.

Een vidimus maken van 2 brieven, (1) een brief ?sine.., (2) "Destijds had" en Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel beloofde, zo nodig, de brieven te overhandigen aan Arnoldus Hoernken.

Et fiet vidimus de 2 litteris quarum una est littera ?sine.. et altera incipit notum sit universis #presentia visuris# (dg: etc et Arnoldus Hoernken) Ludolphus filius Ludol[phi] quondam de Boemel promisit super omnia tradere Arnoldo Hoernken ut in forma. Testes datum supra.

BP 1181 p 465r 03 za 26-07-1399.

De broers Gheerlacus en Theodericus, kv Wellinus Roveri, droegen over aan Hessello Gobels soen een stuk land, ongeveer 6 lopen rogge groot, in Oisterwijk, tussen de villa van Oisterwijk en de plaats gnd ter Borch, tussen voornoemde Hessello Gobels soen en Henricus die Man enerzijds en een weg die daar loopt naar de plaats gnd ter Borch anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes die Balijuwe en met het andere eind aan wijlen Jutta van Beke, zoals dit stuk land behoorde aan Walterus Nerinc. Ze beloofden, ieder voor zich, lasten af te handelen; voornoemde Gheerlacus beloofde garantie van dit stuk land.

(dg: ?E) Gheerlacus et Theodericus fratres liberi Wellini Roveri peciam terre #sex lopinos siliginis vel circiter in semine capientem# sitam in parochia de Oesterwijk inter villam de Oesterwijk et inter locum dictum ter Borch inter hereditatem (dg: Johannis d) Hessellonis Gobels soen (dg: ex uno et inter hereditatem) et hereditatem Henrici die Man ex uno et inter quandam viam tendentem ibidem versus dictum locum ter Borch ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis die Balijuwe et cum reliquo fine 'quondam Jutte de Beke (dg: ut dicebat) prout ibidem sita est et ad (dg: Johannem Nerinc s) Walterum Nerinc spectare consuevit ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Hesselloni Gobels soen promittentes (dg: indivisi) #divisi scilicet quilibet pro se# super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui) eorum deponere promisit insuper (dg: dic) dictus Gheerlacus super omnia (dg: w) #de# dicta pecia terre warandiam et obligationem deponere. Testes Wiel et Moedel datum supra.